
UCHWAŁA Nr 88/2013 
Rady Wydziału Społeczno-Technicznego  

 Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie 
z dnia 26 lutego 2013 r.  

 
w sprawie ustalenia wzorów formularzy oceny efektów kształcenia  

 
Na podstawie § 44 pkt 7 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie, 
stanowiącego załącznik do uchwały Nr 174/III/III/2007 Senatu PWSZ w Koninie z dnia 13 
marca 2007 r. w sprawie uchwalenia statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej           
w Koninie (z późn. zm.), w związku z § 11 ust. 2 rozporządzenia Ministra Nauki i 
Szkolnictwa Wyższego z dnia 5 października 2011 r. w sprawie warunków prowadzenia 
studiów na określonym kierunku i poziomie kształcenia (Dz. U. 2011 Nr 243 poz. 1445 z 
późn. zm.) 
 
uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
Rada Wydziału Społeczno-Technicznego PWSZ w Koninie ustala wzory formularzy oceny 
efektów kształcenia: 

1) formularza oceny kierunkowych efektów kształcenia – w brzmieniu załącznika nr 1; 
2) formularza oceny przedmiotowych efektów kształcenia – w brzmieniu załącznika nr 2. 

 
§ 2 

1. Formularz, o którym mowa w § 1 pkt 1 służy do oceny kierunkowych efektów kształcenia 
przez kierowników jednostek organizacyjnych Wydziału Społeczno-Technicznego PWSZ 
w Koninie, wraz z zespołem nauczycieli akademickich zaliczanych do minimum 
kadrowego danego kierunku studiów. Ocena kierunkowych efektów kształcenia jest 
przedkładana Radzie Wydziału Społeczno-Technicznego PWSZ w Koninie na koniec 
każdego roku akademickiego i stanowi podstawę doskonalenia programu kształcenia dla 
danego kierunku studiów. 

2. Formularz, o którym mowa w § 1 pkt 2 służy do oceny przedmiotowych efektów 
kształcenia przez nauczycieli akademickich zatrudnionych na Wydziale Społeczno-
Technicznym PWSZ w Koninie. Ocena przedmiotowych efektów kształcenia jest 
przedkładana kierownikom jednostek organizacyjnych Wydziału Społeczno-
Technicznego PWSZ w Koninie po zakończeniu zajęć przez nauczyciela i stanowi 
podstawę doskonalenia sylabusa przedmiotu. 

 
§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Dziekanowi Wydziału Społeczno-Technicznego PWSZ  
w Koninie. 
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

 Przewodniczący 
  Rady Wydziału Społeczno-Technicznego  

PWSZ w Koninie  
 

/-/ dr Artur Zimny  
RADCA PRAWNY 
/-/Wojciech Prałat 
 


